1

       Press Release

報道関係者 各位

「第１回 歯科技工士の業務のあり方等に関する検討会」

ペーパーレス（開催案内）

１．日時：令和３年９月 30 日（木）10:00～12:00

２．場所：AP新橋 E 会議室（東京都港区新橋 1-12-9 A-PLACE 新橋駅前４階）

３．議題：歯科技工士の業務のあり方等に関する事項

４．出席者：歯科技工士の業務のあり方等に関する検討会 構成員、専門委員 ほか

５．傍聴等について

 ○ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、一般の方の傍聴はご遠慮いただき、

報道関係者の方のみの傍聴とさせていただきます。

○ 傍聴は WEB 会議システムを用いた中継とさせていただきます。WEB 傍聴の方法につきま

しては、傍聴希望された方にメールにてご案内を予定しています。

○ WEB 会議システムの都合上、希望者多数の場合は、傍聴を制限させていただくことがご

ざいます。傍聴の可否について、傍聴できない方に対しまして、事前にご連絡いたしま

す。

○ 傍聴の申込みは、検討会の開催の都度に実施します。

○ 今回の傍聴申込みの締め切り日は令和３年９月 28日（火）午後５時です。

○ 以下の必要事項を記載の上、電子メールにてお申し込みください。

  必要事項

（１）申込方法

    電子メールによりお申し込み下さい。

  （２）宛先

    厚生労働省医政局歯科保健課宛

         E-mail アドレス：shikahoken@mhlw.go.jp

（３）記載事項

     [１]「第１回歯科技工士の業務のあり方等に関する検討会傍聴希望」

     [２]傍聴希望者の

      ・「お名前（ふりがな）」

令和３年９月 17日

【照会先】

医政局歯科保健課

主査   宍戸 勇介(内線 4141)

(代表電話) 03(5253)1111

(直通電話) 03(3595)2205

公  開

mailto:shikahoken@mhlw.go.jp

2

・「勤務先」又は「所属団体」

      ・「連絡先（電話番号）」

      ・「電子メールアドレス」

 （４）申込締切

    令和３年９月 28日（火） 17 時必着

６．傍聴される方の留意事項

傍聴に当たっては、次の留意事項を遵守してください。これらについてお守りいただけ

い場合には、傍聴をお断りさせていただくことがございます。

（１） 傍聴は、事前にお知らせする方法のみご利用ください。

  （２） 会議の録画・録音、WEB 会議用 URL の共有はご遠慮ください。

  （３） 会議開始 15分前までにご準備をお願いします。

  （４） その他、座長及び事務局職員の指示に従ってください。

７．資料

  資料については、当日までに以下のリンク先に掲載予定です。

  ＜資料掲載予定リンク先＞

     https://www.mhlw.go.jp/stf/shingi/other-isei_547700_00003.html

https://www.mhlw.go.jp/stf/shingi/other-isei_547700_00003.html